SOLUTIONS ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS
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AMADA HFB 125/4

Machine occasion N° de stock : A3190
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Année 1998

Type HFB 125/4
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C.N.C.

Force (T)

Longueur maximale

Distance entre-montants

Profondeur du col de cygne

Course du coulisseau

Vitesse de travalil

Distance entre la table et le coulisseau
Puissance du moteur

Poids

Encombrement

8 axes: Y1Y2, X1 X2, R1R2, 71 72.

Sécurité Akas.

Un support de tble avant.

Bridage des poingons : rapide et manuel.

ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

OPERATEUR 2
125 Tonnes
4200 mm

3760 mm

410 mm

180 mm

8 mm/mn

450 mm

9 KW

10000 Kg

4520 x 2165 x 2890 mm
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